
POPLATEK  ZA  PSA  I  ODPAD  MUSÍ  BÝT  UHRAZEN  DO 
 31.3.2024  

Číslo účtu pro platbu poplatků za komunální odpad a psy:  572432319/0800  

VÝBĚR POPLATKŮ V HOTOVOSTI BUDE ZAHÁJEN V PONDĚLÍ  8.1.2024 

PLATBY  NA  ÚČET  ZASÍLEJTE  NEJDŘÍVE  1.1.2024 

Úřední hodiny. 

PO     8.00 - 11.00 hod       12.00 - 17.00 hod 
STŘ   8.00 - 11.00 hod       12.00 - 17.00 hod 

Prosíme o platby v hotovosti pouze v úřední hodiny. Děkujeme. 
 

Poplatek za psa: 
Poplatek ze psů se platí ze psů starších 3 měsíců. 

  1. pes                                                   300,-- Kč 
  2. pes a další                                       450,-- Kč 
  1. pes (majitel důchodce)                    100,-- Kč 
  2. pes (majitel důchodce)                    150,-- Kč 

 

Poplatek za komunální odpad: 
za TP i rekreační objekt, chatu, chalupu          600,-- Kč 
 

Upřednostňujeme platbu na účet 572432319/0800. 

U poplatku za psa do zprávy pro příjemce nebo poznámky (dle 
možností vašeho bankovnictví) uveďte celé jméno majitele psa a 
počet psů. 

Při platbě za odvoz komunálního odpadu za trvalý pobyt uveďte celé 
jméno a počet osob, za které platíte. 

Při platbě za odvoz komunálního odpadu za nemovitost uveďte celé 
jméno majitele objektu a číslo popisné, případně evidenční. 

 

  

PODROBNOSTI  NAJDETE NA:    https://www.svjan.cz/poplatky 


